СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
29.01.2021г.                                                                        № 25
с.Закульта

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 30.11.2020г. № 16 «О временном запрете торговли алкогольной и спиртосодержащей продукцией, пива на территории сельского поселения «Закультинское» в период праздничных дней»
В связи с технической ошибкой, Совет сельского поселения «Закультинское» решил:
1. Пункт 7 решения Совета сельского поселения «Закультинское» от 30.11.2020г. № 16 «О временном запрете торговли алкогольной и спиртосодержащей продукцией, пива на территории сельского поселения «Закультинское» в период праздничных дней» читать в следующей редакции:

- «Решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 15.03.2019г. № 108 «О временном запрете торговли алкогольной и спиртосодержащей продукцией, пива на территории сельского поселения «Закультинское» в период проведения культурно-массовых мероприятий» считать утратившим силу.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

9. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети «Интернет».

10. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Закультинское»                   Н.В. Гниденко